

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

09.06.2026

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSCA1[1]	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren	mc	59.5000	75.2200	4 475.59
2	DA10B%	Aștemerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) cu: greder semipurtat cu tractor pe pneuri;	mc	45.2200	116.8820	5 285.41
3	TsD07XA	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compactor static autopropulsat de 10-12 t in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactarea exclusiv udarea fiecarui strat in parte umpluturile executandu-se 92-94 necoeziv	100mc	0.4522	1 691.0645	764.70
4	2200379	Balast sortat spalat de mal 0-70 mm	mc	45.2200	140.0000	6 330.80
5	RCSE40A%	Straturi izolatoare din: Folie PVC	mp	119.0000	42.6684	5 077.54
6	RpDB23E%	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor. tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t;	ora	16.0000	70.0000	1 120.00
7	TE06B1	Plasa de armatura sudata tip stnb d=5mm ochiurile 100x100 mm	mp	119.0000	19.8645	2 363.88
8	CA09A+	Beton ciclopian, clasa C 4/5 in fundatii, socluri,ziduri de sprijin realizat cu beton marfa	mc	21.4200	740.0100	15 851.01

Total manopera (ore)	234.80
Total greutate materiale (tone)	248.68

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	21 114.45	13 374.93	6 779.54	0.00	41 268.93

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	300.94	0.00	0.00	300.94

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	21 114.45	13 675.87	6 779.54	0.00	41 569.86
Cheltuieli indirecte	10.0000%	2 111.45	1 367.59	677.95	4 156.99
Profit	8.0000%	1 858.07	1 203.48	596.60	3 658.15

Total General (fără TVA)	49 385.00
TVA	10 370.85
TOTAL GENERAL (LEI)	59 755.85

OFERTANT
SC ELECTRICOPET SRL

